
                                                                                                        
 
Alingsås-Lerum-Vårgårda Inner Wheel Club  
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Sverige 

Lisbeth Gabrielsson, president 

Margareta Melin, sekreterare 

 

 

Motto: ”HEARTBEAT OF HUMANITY”, Every Beat Counts, Every Action Matters. 

Världspresident: Mamta Gupta 

 

Inner Wheel och klubbens mål: Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse 
 

Månadsbrev nr 11-12    2025  med inbjudan till  månadsmöte 

 
Mötestid: 21 maj kl. 10.30. OBS TIDEN! 

Mötesplats: Vandrarhemmet, Plantaget i Alingsås   

Program: På Vandrarhemmet får vi först kaffe och bulle innan vår IW- medlem AM 

Alströmer guidar oss i Alingsås innerstad tillsammans med Kersti Westin.  

Vi äter lunch på Grand Hotel och avslutar med styrelse-skifte.  

  

Avanmälan: Senast söndag 18 maj före kl. 11.00 till hjerpe.marianne@gmail.com eller ring 

klubbmästare Marianne Hjerpe på telefon 0739 - 55 65 32, Marianne bekräftar alltid 

avanmälan, berätta om du har någon allergi.  

Mat: Dagens goda mat på Grand Hotel 

Möteskostnad: 300 kr 

De som önskar betala innan mötet gör det via Bg 489-7104 eller Swish 123 320 60 75 

 

Vi har inget lotteri den här gången.  

Men vill du skänka en slant till något av våra projekt, så är det tacksamt. BG eller Swish se 

ovan. 

 

Dagordning: 

1. Presidenten öppnar månadsmötet och tänder VÄNSKAPENS LJUS. 

2. Gäster hälsas välkomna 

3. Kaffe och bulle på Vandrarhemmet 

4. AM Alströmer tar med oss på en guidad tur mot innerstan tillsammans med Kersti 

Westin 

5. Lunch på Grand Hotel 

6. Styrelse-skifte 

 

 

 

mailto:hjerpe.marianne@gmail.com


Kommande möten verksamhetsåret 2025-2026:  

Årsmöte 24 september kl. 17/18 på  Restaurang Aludden, Lerum 

22 oktober kl. 17/18 på Restaurang Skåål, Alingsås 

26 november kl. 13  i Lerum 

10 december kl. 17/18 på Restaurang Lindelövs, Alingsås  

Inner Wheeldagen 10 januari kl. 13 på Restaurang Nääs Fabriker 

 

Vi önskar er alla en fin sommar och ser fram emot  att ses i höst för fortsatt givande  Inner 

Wheel- samvaro, ta del av intressant information på våra  månadsmöten, dela fler måltider 

och tillsammans njuta av de olika restaurangernas goda mat.  

 

Välkomna!          

Styrelsen 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

Minnesanteckningar  

    
På månadsmötet den 23 april på Lindelövs i Sävelund, Alingsås, hälsade president Lisbeth 
Gabrielsson välkommen och tände det blå ljuset med orden ”vänskap, hjälpsamhet och 
internationell förståelse.  

 Lisbeth läste dikten Blåsipporna av Tomas Tranströmer, som passade väl in den här ljusa 
vårkvällen. Tjugosju medlemmar var anmälda, varav en person fått förhinder i sista minuten. I 
kväll fanns inga gäster bland besökarna, förutom dagens föredragshållare Anna Green, verksam 
på Handelsbanken i Göteborg. Bli Svårlurad var titeln på kvällens intressanta och informativa 
föreläsning. 

I enlighet med önskemål från köket följde genast därefter middagen, bestående av kyckling i två 
olika former, salviasky, haricots verts och potatisklyftor, samt något sött och gott till kaffet.  

Gun Furunger informerade därefter om Rådsmötet i Örebro, där man valt nytt råd, bestående av 
samma personer som föregående år, förutom ny rådssekreterare och ny rådspresident. Gun är 
för fjärde året medlem i Rådet, som en del av ett förordnande på fem år. Gun visade upp Inner 
Wheels nya korrespondenskort, vita med IW-logon, som kan beställas. Nästa Rådsmöte äger 
rum i höst. 

Gun ägnade även i kväll en stund till att visa oss hur man navigerar på Inner Wheels hemsida. Vi 
ska lätt kunna hitta varandra, men även ta del av den mängd information som finns att söka. Gun 
visade att vi under bilden av vår president Lisbeth Gabrielsson hittar det senaste månadsbrevet 



och klickade som exempel fram Månadsbrev nummer 10 med inbjudan till dagens 
sammankomst. Vi uppmanades att hålla vår profil uppdaterad och berättade att hon ännu 
saknar foton på sex medlemmar. ”Be Sonja ta ett foto”, uppmanade Gun. 

 ISO, Margareta Mannerstål presenterade den stora nyheten att Ingelög Wyndham från 
Helsingborg nu är vice president i Inner Wheel International. Sverige har haft fem presidenter.  

Vår president Lisbeth Gabrielsson ställde den retoriska frågan Vad står Inner Wheel för? 
Ändamålet med Inner Wheel är inte bara att träffas under trevliga former. Lisbeth visade vilka 
projekt som vi stöder ekonomiskt, däribland flickhemmet i Garissa. Vid våra sammankomster tar 
vi del av intressanta och lärorika föredrag i de mest skilda ämnen. Dessvärre har klubben inte 
möjlighet att arvodera, varför vi är välkomna att komma in med egna förslag på personer som är 
villiga att berätta om sin verksamhet utan ersättning, förutom eventuell vinst från dagens lotteri. 
Lisbeth påminde också om att Inner Wheel har en egen FN-representant. Inner Wheel finns i 
hundra länder. 

 Svenska Ingelög Wyndham från Helsingborg – som vi fick se bild på - blir glädjande nog 
världspresident 2027.  Lisbeth berörde medlemsutvecklingen. Genomsnittlig ålder hos våra 
medlemmar är 78 år. Flera klubbar har tvingats lägga ner verksamheten då man inte lyckats få till 
en fungerande styrelse. År 2012, då Inner Wheel var knutet till Rotary, bestod klubben av 86 
medlemmar. Antalet medlemmar i Inner Wheel Sverige är nu 2877.  

Marianne Johansson, nybliven medlem, stod för dagens Treminutare. Marianne har arbetat som 
folkskollärare, för att sedan avancera till studierektor. Hon berättade hur hon valt mellan karriär 
och kärleken när hon stött ihop med en ungdomskamrat, bosatt i Omaha, Nebraska. Marianne 
beskrev sin tjugoåriga tillvaro som hemmafru i USA, med allt vad det innebär. Hon berättade 
även om hur hon hamnat i Alingsås och varför hon efter makens bortgång för sex år sedan valde 
att stanna här där hon rotat sig och fått nya vänner.  

Lisbeth berättade om upplägget inför vår nästa och sista sammankomst för i år, onsdagen den 
21 maj. Vi samlas klockan elva vid Vandrarhemmet i Plantaget, varifrån vi under AM Alströmers 
ledning går en guidad tur genom stan där det finns flera vackra innergårdar dit vi vanligtvis inte 
hittar.  

Anna Green, verksam på Handelsbanken i Göteborg höll en fyrtio minuter lång föreläsning med 
titeln Bli svårlurad, Ett initiativ av Sveriges Banker. ”Vill du låna mitt pass” sa Anna, i det att hon 
samtidigt halade fram sitt pass och lade det på bordet framför en av damerna. Den tillfrågade 
damen ruskade på huvudet. Anna förtydligade. Det skulle självklart inte falla någon in att låna ut 
passet. Vi måste börja betrakta vårt Bank-ID som en värdehandling. 

 När vi loggar in med Bank-ID lämnar vi ifrån oss information om oss själva. Med hjälp av Bank-ID 
kan brottslingar kapa någons liv. Med hjälp av AI-teknik kan man numera anta någon annans 
röst. Det är väldigt lätt att bli lurad. Brottslingar behärskar den senaste tekniken som de utnyttjar 
skamlöst. Anna visade exempel på sms-konversationer mellan offer och bedragare där man å 
ena sidan stressar och skrämmer offret, å andra sidan tröstar och lovar att ställa allt till rätta. 
”Logga bara in med ditt Bank-ID så ska vi se till att den pågående stölden stoppas och att 
pengarna kommer tillbaka till ditt konto”. Ja, ungefär så kan det låta.  

Man kan utge sig för att ringa från Banken, Vårdcentralen, Skattemyndigheten, PostNord och 
berätta saker som kan låta högst trovärdiga. Kriminella skickar sms om paket som är på väg och 
som vi uppmanas spåra genom att klicka på en länk som leder oss till, ja vart då?  Anna pratade 
också om relationsbedrägerier. Sådana börjar med nätdejting. Nätdejting övergår till djup och 
kärleksfull kontakt trots att parterna aldrig träffats. Det slutar ofta abrupt med att den kriminella 
personen ber om pengar eftersom personen i fråga råkat i trångmål när han skulle komma och 



besöka sin käraste. I dessa fall är mörkertalet stort eftersom få personer är villiga att berätta att 
de blivit förda bakom ljuset och förlorat allt de äger. 

 ”Hur många har drabbats av bedrägeriförsök” undrade Anna. Flera räckte upp handen. Om du 
drabbas skall du: 1.) Ringa banken, 2.) Polisanmäl alltid, 3.) Berätta för andra. ”Hur agerar 
banken om någon blivit av med pengar” undrade någon. Anna förklarade att om någon 
uppenbarligen burit sig väldigt dumt åt kan banken givetvis inte ersätta förlusten. Svårlurad 
betyder i korthet: Lägg på! Logga inte in! Banken ringer INTE. Mer information finns på 
svårlurad.se 

Innan kvällen var slut gav Lisbeth oss i uppdrag att diskutera gruppvis och lämna förslag på 
program och vilka ämnen vi vill att de ska handla om. Vad är viktigt när vi väljer lokal, var också 
en fråga, men den hann inte behandlas i kväll. I stället avslutade Lisbeth sammankomsten.      

 

Vid tangenterna Sonja Olsson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


